
Uchwała nr 3/2022/2023 

Rady ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w składzie Komisji ds. Stopni Naukowych do 

przeprowadzenia obrony rozprawy doktorskiej p. mgr Agnieszki Tes 

 

Działając na podstawie §3 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz 

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2018 poz. 261); w związku z art. 179 ust. 

1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669 z późn. zm.), w związku z Uchwałą  

nr 49/2021/2022 Rady ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

20 maja 2022 r. w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej oraz powołania 

Komisji ds. Stopni Naukowych do przeprowadzenia obrony rozprawy doktorskiej p. mgr 

Agnieszki Tes, w związku z art. 35 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie (t.j. stanowiący 

załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r.), Rada ds. Stopni 

Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie, uchwala co następuje: 

§1 

Rada ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie w głosowaniu tajnym 

dokonuje zmiany w składzie Komisji ds. Stopni Naukowych, której zadaniem jest 

przeprowadzenie obrony rozprawy doktorskiej p. mgr Agnieszki Tes. Pana prof. dr. hab. 

Tomasza Gąsowskiego zastąpi w Komisji p. dr hab. Stanisław Sroka, prof. AIK.  

 

§2 

Po wprowadzonej w §1 zmianie skład Komisji ds. Stopni Naukowych do przeprowadzenia 

obrony rozprawy doktorskiej p. mgr Agnieszki Tes przedstawia się następująco: 

 

1. Dr hab. Monika Stankiewicz-Kopeć, prof. AIK – Przewodnicząca  

2. Dr hab. Bogusława Bodzioch-Bryła, prof. AIK – Sekretarz  



3. Dr hab. Beata Bigaj-Zwonek, prof. AIK  

4. Dr hab. Stanisław Cieślak SJ, prof. AIK  

5. Dr hab. Izabela Kaczmarzyk, prof. AIK  

6. Dr hab. Stanisław Sroka, prof. AIK 

7. Prof. dr hab. Paweł Taranczewski – Promotor  

8. Dr hab. Rafał Solewski, prof. UP – Recenzent  

9. Dr hab. Agata Świerzowska, prof. UJ – Recenzent 

10. Dr Krzysztof Duda – Promotor pomocniczy (bez prawa głosu) 

 

§3 

Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prof. dr hab. Władysława Szulakiewicz 

 

Przewodnicząca Rady ds. Stopni Naukowych 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 17 listopada 2022 r.   

 


		2022-11-17T17:42:16+0100
	WŁADYSŁAWA SZULAKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WŁADYSŁAWA SZULAKIEWICZ, PESEL: 62022507703, PZ ID: 62022507703




